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   REPUBLIKA HRVATSKA







    BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA         



 

      OPĆINA SIRAČ

                    OPĆINSKO VIJEĆE

______________________________

KLASA: 550-01/19-01/4
URBROJ: 2111/04-01-19-3






Sirač, 20.12.2019.

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19), članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu (Narodne novine, broj 71/10)  i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na 24. sjednici, održanoj dana 20.12.2019. godine donijelo je
III IZMJENE PROGRAMA
javnih potreba u socijalnoj i zdravstvenoj skrbi Općine Sirač za 2019. godinu 
I.
Program javnih potreba u socijalnoj i zdravstvenoj skrbi Općine Sirač za 2019. godinu obuhvaća djelatnosti u području socijalne i zdravstvene  skrbi za koje se sredstva planiraju u Proračunu Općine Sirač.

II.


U III. izmjenama Proračuna Općine Sirač za 2019. godinu planiraju se sredstva za:
	1.Pomoć obiteljima i kućanstvima
	pozicija
	II. izmjene plana
	povećanje
	Novi plan

	Pomoć obiteljima i kućanstvima u novcu – jednokratne pomoći
	235
	15.000,00
	10.000,00
	25.000,00

	Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrjev
	236
	42.750,00
	-9.500,00
	33.250,00

	Ostale naknade iz proračuna u novcu
	473
	3.000,00
	 
	3.000,00

	Naknade građanima i kućanstvima u naravi-troškovi stanovanja
	237
	10.000,00
	 
	10.000,00

	Pomoć za novorođenu djecu
	238
	25.000,00
	-5.000,00 
	20.000,00

	Prehrana učenika
	455
	50.000,00
	-8.000,00
	42.000,00

	Ostale naknade iz proračuna u novcu-troškovi pogreba i ostale naknade 
	583   713
	3.000,00 3.000,00
	 
	3.000,00 3.000,00

	Ostale naknade iz proračuna u naravi 
	737
	0,00
	2.500,00
	2.500,00

	Ukupno:
	 
	151.750,00
	-10.000,00
	141.750,00

	2. Stipendiranje učenika i studenata
	 
	 
	 
	 

	Stipendiranje učenika
	233
	33.600,00
	-1.600,00
	32.000,00

	Stipendiranje studenata
	234
	46.200,00
	-4.200,00
	42.000,00

	Ukupno:
	 
	79.800,00
	-5.800,00
	74.000,00

	3. Sufinanciranje javnih potreba u zdravstvu i humanitarnim djelatnostima 
	 
	 
	 
	 

	Redovna djelatnost Gradske organizacije crvenog križa Daruvara
	239
	5.000,00
	 
	5.000,00

	Ukupno:
	 
	5.000,00
	 
	5.000,00

	Sveukupno:
	 
	236.550,00
	-15.800,00
	220.750,00


III.

Sredstva predviđena ovim Programom doznačivat će se korisnicima prema mogućnostima Proračuna.
IV.



Ovaj Program stupa na snagu osmoga dana od dana objave, a objavit će se u „Županijskom glasniku – Službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije“ i na Internet stranici Općine Sirač.

                                                                                                             Predsjednik:
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Stjepan Juraić, ing.str.
